

Dansk Glas A/S

Rødager Alle 131

2610 Rødovre

CVR-nr. 21844985

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2016

Jimmy Berger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dansk Glas A/S
Rødager Alle 131
2610 Rødovre

E-mail

berger@glarmester.dk

Hjemmeside

www.glarmester.dk

CVR-nr.

21844985

Stiftelsesdato

12. juni 1999

Hjemsted

Rødovre

Regnskabsår

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse

Casper Desvil Bech
Andreas Berger
Jimmy Berger

Direktion

Jimmy Berger, Direktør

Revisor

ASSET Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartselskab
Kirkebjerg Parkvej 12
2605 Brøndby
CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at drive byggevirksomhed, herunder totalentrepriser mv. og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 475.520, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 7.384.617, og en egenkapital på kr. 3.178.600.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af årets begivenheder.

Selskabet er flyttet til nye lokaler og har i året løb foretaget betydelig investering med istandsættelse af nyt lejemål, hvilket har påvirket driften og indtjeningen negativt. Det er dog ledelsens forventning at flytningen og investeringen vil påvirke selskabet positivt i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at finansiere selskabets drift og investeringer i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.171.569	3.128.971
Personaleomkostninger	1	-3.926.492	-4.035.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.318	-24.328
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-9.284	0
Driftsresultat		1.184.475	-931.126
Finansielle indtægter	2	90.457	101.690
Finansielle omkostninger	3	-629.126	-163.618
Resultat før skat		645.806	-993.054
Skat af årets resultat	4	-170.286	171.149
Årets resultat		475.520	-821.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		475.520	-821.905
Resultatdesponering		475.520	-821.905

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.683	39.994
Indretning af lejede lokaler	6	1.182.395	0
Materielle anlægsaktiver		1.189.078	39.994
Deposita		0	58.759
Finansielle anlægsaktiver		0	58.759
Anlægsaktiver		1.189.078	98.753
Råvarer og hjælpematerialer		1.531.038	1.487.702
Varer under fremstilling		1.186.371	1.643.124
Varebeholdninger	7	2.717.409	3.130.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.555.647	2.091.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.860.880	1.471.204
Andre tilgodehavender		0	450.983
Udskudte skatteaktiver		37.072	207.358
Tilgodehavender		3.453.599	4.221.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	9.284
Værdipapirer og kapitalandele		0	9.284
Likvide beholdninger		24.531	1.397
Omsætningsaktiver		6.195.539	7.362.733
Aktiver		7.384.617	7.461.486

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	510.000	510.000
Overkurs ved emission	9	3.261.224	3.261.224
Overført resultat	10	-592.624	-1.068.144
Egenkapital		3.178.600	2.703.080
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		191.630	191.630
Langfristede gældsforpligtelser		191.630	191.630
Gæld til banker		938.956	717.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		864.623	1.534.763
Anden gæld		1.818.153	1.704.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		392.655	499.699
Periodeafgrænsningsposter		0	110.390
Kortfristede gældsforpligtelser		4.014.387	4.566.776
Gældsforpligtelser		4.206.017	4.758.406
Passiver		7.384.617	7.461.486
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	3.499.451	3.566.011
Pensioner	331.377	276.900
Andre omkostninger til social sikring	85.967	136.218
Andre personaleomkostninger	9.697	56.640
	3.926.492	4.035.769
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10

2. Finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
Andre finansielle indtægter	90.457	101.690
	90.457	101.690

3. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Andre finansielle omkostninger	629.126	163.618
	629.126	163.618

4. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Regulering af udskudt skat	170.286	-171.149
	170.286	-171.149

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2016	2015
Kostpris primo	672.814	672.814
Kostpris ultimo	672.814	672.814
Af- og nedskrivninger primo	-632.820	-580.492
Årets afskrivninger	-33.311	-52.328
Af- og nedskrivninger ultimo	-666.131	-632.820
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.683	39.994

Noter

6. Indretning af lejede lokaler

	2016	2015
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.200.402	0
Kostpris ultimo	1.200.402	0
Årets afskrivninger	-18.007	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.007	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.182.395	0

7. Varebeholdninger

	2016	2015
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.531.038	1.487.702
Igangværende arbejder for egen regning	1.186.371	1.643.124
Varebeholdninger i alt	2.717.409	3.130.826

8. Virksomhedskapital

	2016	2015
Saldo primo	510.000	510.000
Saldo ultimo	510.000	510.000

9. Overkurs ved emission

	2016	2015
Saldo primo	3.261.224	3.261.224
Saldo ultimo	3.261.224	3.261.224

10. Overført resultat

	2016	2015
Saldo primo	-1.068.144	-246.239
Årets tilgang	475.520	-821.905
Saldo ultimo	-592.624	-1.068.144

Noter

11. Eventualforpligtelser

Der er blevet rejst krav mod selskabet på 1,4 mio. kr. Det er ledelsens vurdering, at kravet ikke er berettiget.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten Berger-Berger Holding, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

13. Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for følgende beløb:

Restløbetid på 3-48 mdr. med en gns. månedlig ydelige på 12 t.kr., i alt 198 t.kr.